
Podmínky serveru NajdiSlevu.cz:


1. Provozovatel serveru NajdiSlevu.cz (dále jen provozovatel) je oprávněným provozovatelem a 
správcem serveru NajdiSlevu.cz.


2. Uživatelem je fyzická nebo právnická osoba, která využívá služeb provozovatele.


3. Vyplněním a odesláním registračního formuláře uživatel potvrzuje, že souhlasí s provozem 
zaslaných údajů na serveru NajdiSlevu.cz na své vlastní riziko.


4. Uživatel souhlasí se zasíláním informačních e-mailů, dokud nezruší svoji registraci na serveru 
NajdiSlevu.cz.


5. V informačních e-mailech může být provozovatelem přiložena reklama inzerenta.


6. Provozovatel neodpovídá za případné škody, či ztráty, které byly nebo mohly být způsobeny v 
souvislosti s používáním serveru NajdiSlevu.cz.


7. Provozovatel se zavazje, že zpracování všech údajů bude prováděno v plném souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.


8. Tato pravidla jsou vytvořena v souladu s platnými zákony a dalšími právními předpisy České 
republiky a jsou závazná pro obě strany. Uživatel vložením údajů potvrzuje, že byl s nimi 
prokazatelným způsobem seznámen a zavazuje se podle nich řídit.


9. Provozovatel si také vyhrazuje právo na případnou změnu a doplnění těchto podmínek.


10. Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich zveřejnění.


